
 

1 
 

 

Znak sprawy: DZ.262.1.2026.1 

Sosnowiec, dn. 12.01.2026 r. 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 
 

 

W niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (podstawa prawna: art. 2 ust. 1 pkt 1). Postępowanie prowadzone jest w trybie 

postępowania zakupowego zgodnie z regulacjami wewnętrznymi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Rejonowego Pogotowia Ratunkowego w Sosnowcu. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień w odpowiedzi na zadane pytania w prowadzonym zapytaniu 

ofertowym pn.  

 

„Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych” 
 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowy  Pozycja 1 

 

Czy Zamawiający dopuści do oceny koncentrat do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni i 

przedmiotów oraz powierzchni wyrobów medycznych, również do powierzchni mających kontakt z 

żywnością? Na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, 2-fenoksyetanolu oraz amin, bez 

zawartości pochodnych biguanidyny. Produkt podwójnego przeznaczenia - wyrób medyczny i produkt 

biobójczy. Z możliwością stosowania do powierzchni ze stali nierdzewnej, cynku, polietylenu.  

Szerokie spektrum działania bakteriobójcze, grzybobójcze, prątkobójcze, bójcze wobec prątków 

gruźlicy oraz wirusobójcze (wobec wirusów Vaccinia, noro, rota i adeno) w stężeniach od 0,25% do 

5% w czasie 5-30 min. Stabilność nieużywanego roztworu 28dni. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowy Pozycja 3 

 

Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny koncentrat myjąco – dezynfekujący przeznaczony do 

manualnego mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, 

wszelkiego typu narzędzi (z wyjątkiem endoskopów giętkich). Możliwość stosowania w myjniach 

ultradźwiękowych, myje i dezynfekuje w jednym cyklu roboczym. Nie zawiera w składzie aldehydów, 

fenoli, chloru oraz substancji utleniających. Zawierający substancje czynne z trzech różnych grup 

chemicznych (w tym fenoksypropanol). Spektrum działania: bakteriobójczo, drożdżakobójczo, 

prątkobójczo, bójczo wobec wirusów osłonkowych (w tym HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Rota. 

Możliwość używania roztworu roboczego do 7 dni. Wyrób medyczny kl. IIa. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



 

2 
 

 

 

 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowy Pozycja 4 

 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia, dezynfekcji i konserwacji systemów ssących i 

umywalek w unitach stomatologicznych, również do dezynfekcji w urządzeniach wykorzystywanych 

w laryngologii. Na bazie 7,5g chlorku dioktylodimetyloamoniowego, pozostawia świeży zapach, 

posiadający w składzie inhibitory korozji i nie pieni się. Wykazujący działanie bakteriobójczo, 

drożdżakobójczo, bójczo wobec wirusów osłonkowych (Vaccinia, BVDV) w stężeniu 2%, o pH 6,5-

7,5. Wyrób medyczny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

 

Dyrektor SP ZOZ Rejonowego Pogotowia  

Ratunkowego w Sosnowcu  

prof. ucz. dr hab. Klaudiusz Nadolny 


		2026-01-12T12:34:07+0100




